MAJANDUSAASTA ARUANNE
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Tegevusaruanne

OU Salovai pdhitegevusala pohikirja jargi on toidu- ja toéstuskaupade jae- ja hulgimuik ning kaubanduskik vahendustegevus. Samuti

transportteenus. aastal 2009 majandustegevus puudus. Tulu saadi laenuintressidest. Tegevust firmas korraldab juhatuse liige. Palgalised
tootajad firmas puuduvad.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Aritihingu juhatus on &riseadustikust lahtuvalt koostanud raamatupidamise aastaaruande, mis Gigesti ja diglaselt kajastab &ritihingu vara,
kohustusi ja omakapitali ning majandustegevuse tulemust. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on jargitud Raamatupidamisre seaduse
ja hea raamatupidamisetava ndudeid. Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist méjutavad asjaolud,
mis ilmnesid bilansi kuupdeva 31.12.2009 ja aruande koostamise kuupéeva vahemikus. Vara ja kohustusi on hinnatud kaalutletult ja
konservatiivsetel alustel. Raamatupidamise aastaaruande koostamine nduab hinnangute andmist. Need hinnangud pdhinevad aktuaalsrel
informatsioonil aritihingu seisundist ning kavatsustest ja riskidest raamatupidamise aastaaruande koostamiskuupéeva seisuga. Majandusaastal
vOi varasematel perioodidel kajastatud majandustehingute 16plik tulemus v&ib erineda kéesoleval perioodil antud hinnangutest.

Juhatuse hinnangul on &ritihing Salovai jatkuvalt tegutsev majandusiiksus
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Bilanss
(kroonides)

Varad

Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara

P6hivara
Noéuded ja ettemaksed
Kokku p&hivara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2009

16 997
85 355
102 352

2692 387
2692 387
2794739

500 000
113 038

2 096 346
85 355
2794739
2794739

2009. a. majandusaasta aruanne

31.12.2008

16 997
122 175
139 172

2570212
2570212
2709 384

500 000
106 930
1980 290
122 164
2709 384
2709 384



OU Salovai

Kasumiaruanne

(kroonides)

Arikasum (-kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2009
85 355

85 355
85 355

2008
122 164

122 164
122 164

2009. a. majandusaasta aruanne



OU Salovai 2009. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(kroonides)

2009 2008
Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum) 85 355 122 164
Kokku rahavood aritegevusest 85 355 122 164
Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud intressid 85 355 122 175
Kokku rahavood investeerimistegevusest 85 355 122 175
Kokku rahavood 170 710 244 339
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 16 997 17 008
Raha ja raha ekvivalentide muutus -11
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 16 997 16 997



OU Salovai

Omakapitali muutuste aruanne

(kroonides)

31.12.2007

Aruandeperioodi
kasum (kahjum)

Muutused reservides

31.12.2008

Aruandeperioodi
kasum (kahjum)

31.12.2009

Osakapital
nimivaartuses

500 000

500 000

500 000

Kohustuslik
reservkapital

104 070

2860
106 930

6108

113 038

Jaotamata kasum

(kahjum)

1983 150

119 304

2102 454

79 247

2181701

2009. a. majandusaasta aruanne

Kokku

2587 220

119 304

2860
2709 384

85 355

2794739
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Salovai 2009 majandusaasta raamatupidamise aruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea

raamatupidamistavaga.Varude arvelevétmisel on kasutatud soetusmaksumuse printsiipi.Kasumiaruanne koostatud kasumiaruanse skeem 1
jargi.Aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides. Raha ja selle ekvivalendina kajastame bilansis kassas olevat sularaha ja arvelduskontodel
olevaid jaake.Tulude ja kulude arvestamisel on rakendatud tekkep&hisuse printsiipi. Rahakaibe aruanne on koostatud kaudsel meetodil

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Firmal puudub p6hivara

Seotud osapooled

OU Wester Start, kelle omanduses on 40%

Tulud
Tuludena kajastatakse laenudelt arvestatud intresse, mille arvestuse aluseks Rahandusministeeriumi méarus

Lisa 2 Raha

(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008
Sularaha kassas 16 364 16 364
Arvelduskontod 633 633
Kokku raha 16 997 16 997
Lisa 3 Muud nduded
(kroonides)
31.12.2009 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul tle 5 aasta
Laenunduded 2 443 500 2 443 500
Intressinduded 334 242 334 242
Kokku muud néuded 2777742 334 242 2 443 500
31.12.2008 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Laenunduded 2443 500 2 443 500
Intressinduded 248 887 248 887
Kokku muud néuded 2692 387 248 887 2 443500
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Lisa 4 Finantstulud ja -kulud
(kroonides)

2009 2008
Intressitulud 85 355 122 175
Kokku finantstulud ja -kulud 85 355 122 175
Lisa 5 Seotud osapooled
(kroonides)
Saldod seotud osapooltega ruihmade 1dikes
2009 2008
Tulud Tulud

Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust
omanike lahedased pereliikmed ning nende valitseva vdi olulise 85 355 122 175
mdju all olevad ettevétjad

OU Wester Start, OU Elva Kommunaal Grupp, OU Akala Trade

10



Aruande digitaalallkirjad

OU Salovai (registrikood: 10665261) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
ASKO VESTER Juhatuse liige 22.06.2010
AHTO VESTER Juhatuse liige 22.06.2010

AUGUST VESTER Juhatuse liige 22.06.2010



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

31.12.2009
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 096 346
Aruandeaasta kasum (kahjum) 85 355
Kokku 2181701

Jatta kasum jaotamata.



Osanikud
Nimi / &rinimi
Asko Vester
Ahto Vester

August Vester

osalihing Wester
Start

Isikukood /
registrikood /
slinniaeg

37504152740

37209302744

34406262721

10287072

Sidevahendid

Liik
Telefon

E-posti aadress

Sisu

Elukoht / Asukoht

Elva linn, Tartu
maakond, Eesti

Elva linn, Tartu
maakond, Eesti

Elva linn, Tartu
maakond, Eesti

Pargi 26, Elva
linn, Tartu
maakond, Eesti

+372 5039061

asko@westerstart.ee

Osaluse suurus ja
valuuta

100000 EEK

100000 EEK

100000 EEK

200000 EEK



